Embu das Artes, 04 de agosto de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1571/2025
Proposição: Indicação n° 626/2025

Autoria: Diego Paixão

Ementa: O Vereador Diego Paixão, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, em conjunto com a
Secretaria de Mobilidade Urbana, que sejam realizados estudos técnicos visando à
construção de um ponto de ônibus com cobertura e assentos, a ser instalado na esquina da
Rua Vereda do Lago com a Avenida João Batista Medina, no Bairro Vale do Sol.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Vanessa Aparecida Araújo Da Silva Salomé
Auxiliar de Gabinete

1455

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003800360036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS